
Zenzyc ApS

CVR-nr.: 43267345

Lufthavnsvej 1B
6400 Sønderborg

Årsrapport
11. maj 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/05/2023

Frederik Aagaard Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Zenzyc ApS
Lufthavnsvej 1B
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 43267345
Regnskabsår: 11/05/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter: Selskabets væsentligste aktivitet er investering og eje kapitalandele i Ethos ApS.

Udvikling i Aktiviteter og økonomiske forhold: Selskabets har købt kapitalandele i Ethos ApS for i alt: 13.333.33kr. Årets resultat på -20.597,55kr. Er ikke tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 11. maj 2022 - 31. dec. 2022

| | Note | 2022 |
|--|------|----------------|
| Personaleomkostninger | | kr. 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -20.597 |
| Ordinært resultat før skat | | -20.597 |
| Skat af årets resultat | | 0 |
| Årets resultat | | -20.597 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 |
| Overført resultat | | 0 |
| I alt | | -20.597 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 |
|---|------|---------------|
| Goodwill | | kr. 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 |
| Grunde og bygninger | | 0 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 |
| Brugsretsaktiver | | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 13.333 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 4.539 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 17.872 |
| Anlægsaktiver i alt | | 17.872 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 0 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 0 |
| Varebeholdninger i alt | | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 |
| Likvide beholdninger | | 1.529 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.529 |
| AKTIVER I ALT | | 19.401 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2022 |
|--|------|---------------|
| | | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 |
| Andre reserver | | 0 |
| Overført resultat | | -20.599 |
| Forslag til udbytte | | 0 |
| Egenkapital i alt | | 19.401 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 |
| Gæld til banker | | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 |
| Kontraktlige forpligtelser | | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 0 |
| PASSIVER I ALT | | 19.401 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2022 |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |